
 
 

KUPNÍ SMLOUVA – část č.3 VZ 
Smlouva č. 28/21 

 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále též jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva“),  

mezi: 

 
OTE, a.s. 
se sídlem: Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7260 
kterou zastupují:  

 
IČO: 26463318 
DIČ: CZ26463318 

(dále také jen „Kupující“) 

 
a 

 
Auto Štěpánek, a.s.  
se sídlem: Dolnoměcholupská 214, 102 00 Praha 10 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp.zn,  B 5809  
kterou zastupuje:  
IČO: 25740768 
DIČ: CZ25740768 
 
 

 (dále jen „Prodávající“) 

 
 

Článek I 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu řádně, ve sjednaném 
termínu, na sjednaném místě a v požadované kvalitě nové osobní vozidlo kategorie M1 včetně 
všech součástí, příslušenství a dokumentace a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo 
k vozidlu. Bližší specifikace (konfigurace) vozidla je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy (dále též 
jen „vozidlo“). Uvedená konfigurace nesmí být v rozporu s minimálními požadavky Technické 
specifikace, předložené v nabídce Prodávajícího, která je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. 
Kupující je povinen řádně a včas dodané vozidlo odpovídající Smlouvě převzít a zaplatit za něj cenu 
uvedenou v článku III této Smlouvy. Prodávající je povinen postupovat při plnění této Smlouvy 
v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato Smlouva uzavřena. 



2. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít, že je výlučným vlastníkem vozidla, že 
vozidlo je nové, nepoužívané, bez faktických a právních vad, Prodávající tedy prohlašuje, že není 
právně ani fakticky omezen v nakládání s vozidlem, neboť na vozidle neváznou žádná práva třetích 
stran. 

3. Prodávající Kupujícího ujišťuje, že vozidlo odpovídá minimálním technickým požadavkům 
uvedeným v zadávací dokumentaci, nabídce Prodávajícího učiněné v zadávacím řízení a v této 
Smlouvě. Dále bude plně vyhovovat účelu, pro který bylo objednáno, a pro který je určeno a bude 
způsobilé pro použití k zamyšlenému účelu, a dále, že vozidlo včetně vybavení splňují veškeré 
právní předpisy, homologace a normy platné v České republice a Evropské unii pro provoz vozidel 
na pozemních komunikacích (zejména bezpečnostní a ekologické). Nedohodnou-li se strany jinak, 
vozidlo nesmí mít žádné reklamní prvky, kromě běžného označení vozidla nebo příslušenství 
tohoto vozidla (RZ rámeček apod.). Prodávající prohlašuje, že není v insolvenci, nebyl na něj podán 
insolvenční návrh, ani nebyl takový návrh zamítnout pro nedostatek majetku. 

4. Jestliže Prodávající dodá vozidlo Kupujícímu do 31. 3. 2022, je povinen předat Kupujícímu všechna 
vozidla na zimních pneumatikách. Letní pneumatiky na discích pro vozidlo budou uloženy 
zabalené v zavazadlovém prostoru vozidla. V případě, že Prodávající dodá vozidlo Kupujícímu 
v období od 1. 4. 2022 do 30. 9. 2022, je povinen předat Kupujícímu všechna vozidla na letních 
pneumatikách. Zimní pneumatiky na discích pro vozidlo budou uloženy zabalené v zavazadlovém 
prostoru příslušného vozidla. 

5. Prodávající předá vozidlo přihlášené v registru silničních vozidel na Kupujícího, včetně všech 
součástí a příslušenství Kupujícímu, včetně veškeré technické dokumentace, manuálů, návodů a 
doporoučení pro provoz osobního automobilu včetně všech potřebných dokladů pro provoz 
vozidla, zejména originál velkého a malého technického průkazu k vozidlu.  

6. Součástí závazku Prodávajícího dodat vozidlo je, pokud se Prodávající a Kupující nedohodnou 
jinak, rovněž doprava do místa plnění dle čl. II, odstavce 6, uvedení do provozu, dále povinnost 
předvést Kupujícímu veškeré požadované funkce a parametry vozidla, včetně návodů.  

 
 

Článek II 
Lhůta předání a převzetí, místo plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že vozidlo bude předáno do deseti (10) měsíců od účinnosti této 
Smlouvy, nejdříve však 4. 1. 2022. Dodací dobu lze po dohodě obou stran a na základě objektivně 
zdůvodnitelných skutečností adekvátně prodloužit (např. dodací doba výroby nového 
automobilu).  

2. Prodávající je povinen přihlásit osobní vozidlo do příslušného registru silničních vozidel na jméno 
Kupujícího a předat vozidlo Kupujícímu spolu s veškerými doklady potřebnými k řádnému 
užívání/provozování vozidla (dále též jen „Dokumenty k vozidlu“) a veškerým příslušenstvím 
nutným k užívání vozidla (též jen „Příslušenství k vozidlu“). 

3. Dokumenty a Příslušenství k vozidlu tvoří minimálně: 

- originál osvědčení o registraci vozidla („velký“ a „malý“ technický průkaz), kde bude Kupující 
uveden jako první vlastník; 

- servisní knížka a originální servisní dokumentace, pokud je v listinné podobě, s potvrzením 
provedení předprodejního servisu; 

- všechny klíče k vozidlu dodané výrobcem vozidla min. v počtu 2 kusů; 



- návod k použití, obsluze a údržbě vozidla s ohledem na bezpečnost práce a ekologii (zejména 
pokyny k jízdě, provozní pokyny a pokyny k údržbě, pokyny k svépomoci, pokyny k intervalům 
a rozsahu stanovených kontrol mezi servisními prohlídkami); 

- povinná výbava vozidla dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti 
vozidel, ve znění pozdějších předpisů; 

- letní i zimní pneumatiky dle doby dodání vozidla Kupujícímu (viz článek I odst. 4.); 

- všechny provozní kapaliny na úrovni dle doporučení výrobce vozidla; 

- předávací protokol (stvrzující i uvedení osobního vozidla do provozu s předvedením funkčnosti 
a instruktáž obsluhy); 

- záruční listy; 

- doklady a dokumentace k provozování příslušenství; 

- pohonné hmoty v nádrži o objemu nejméně 5 l.  

4. Prodávající sdělí pověřenému zaměstnanci Kupujícího podle odst. 5 tohoto článku konkrétní 
datum a čas předání vozidla nejméně 3 pracovní dny předem. Jelikož Kupující uzavírá 
s Prodávajícím souběžně několik kupních smluv na osobní vozidla M1, Kupující připouští postupné 
plnění jednotlivých smluv, tzn. Prodávající je oprávněn dodat vozidla jednotlivě, nedohodnou-li se 
smluvní strany prokazatelně jinak. 

5. Přinejmenším 14 dnů před plánovaným předáním vozidla poskytne Prodávající Kupujícímu 
potřebné doklady (tj. zejm. doručí Kupujícímu sken velkého technického průkazu a proforma 
fakturu) a potřebnou součinnost ke sjednání zejména zákonného pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění dle volby Kupujícího 
(dále též jen „pojištění“). Nedohodnou-li se strany jinak, pojištění si sjedná Kupující. 

6. Prodávající je povinen zajistit před předáním/převzetím vozidla zápis Kupujícího do technického 
průkazu jako prvního vlastníka vozidla. Strany se dohodly, že související správní poplatek uhradí 
Prodávající a že tento poplatek je součástí ceny dle článku III. 

7. Místem plnění a předání vozidla je sídlo Kupujícího. Místo předání může být změněno po dohodě 
Prodávajícího a Kupujícího na jiné místo v Praze (zpravidla prodejní místo Prodávajícího). 
Prodávající je povinen předat Kupujícímu vozidlo kompletně, tj. se všemi jeho součástmi a 
příslušenstvími, včetně příslušné dokumentace. 

8. Nebezpečí škody na vozidle při jeho přepravě do místa předání nese až do okamžiku převzetí 
vozidla Kupujícím Prodávající.  

9. Vozidlo bude předáno protokolem o předání a převzetí vozidla (dále též jen „Předávací protokol“), 
který jsou oprávněni podepsat: 
 
za Kupujícího:    z 
  o 
      
 
za Prodávajícího:    -

 
    



10. Kupující není povinen převzít vozidlo, které vykazuje zjevné vady či odchylky od této Smlouvy, 
od dokumentace k němu nebo od nabídky Prodávajícího podané v zadávacím řízení, v němž byla 
jeho nabídka vybrána jako nejvýhodnější, nebo vykazuje nekompletnost Dokladů či Příslušenství 
k vozidlu. V takovém případě je Prodávající povinen sepsat s Kupujícím zápis o zjištěných vadách 
a sjednat lhůtu pro jejich odstranění, která nepřesáhne 7 dnů. Do odstranění vad není Kupující 
povinen podepsat Předávací protokol ani zaplatit cenu vozidla.  

 

 

Článek III 
Cena a platební podmínky   

1. Celková cena za vozidlo (též jen „cena“ nebo „cena vozidlo“) činí 569.122,56,- Kč bez DPH. 

2. K ceně uvedené v odst. 1 bude účtována DPH v sazbě platné v den uskutečnění zdanitelného 
plnění.  

3. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná, platná po celou dobu plnění této 
Smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním podle této Smlouvy. 

4. Cenu dodaného vozidla uhradí Kupující Prodávajícímu na základě daňového dokladu (faktury). 
Fakturu je Prodávající oprávněn vystavit nejdříve po podpisu Předávacího protokolu poslední 
stranou a po zápisu Kupujícího do Registru vozidel jako prvního vlastníka (viz čl. II odst. 9.). 

5. Faktura musí obsahovat vedle náležitostí stanovených v § 435 občanského zákoníku i evidenční 
číslo Smlouvy Kupujícího a náležitosti podle zákona o DPH. V případě, že Faktura nebude 
obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je Kupující oprávněn 
vrátit fakturu Prodávajícímu, a to až do lhůty splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem 
doručení bezvadné faktury Kupujícímu. 

6. Fakturu zašle Prodávající elektronicky na adresu , a to ve formátu PDF. Přílohou 
faktury bude kopie Předávacího protokolu.  

7. Splatnost faktury je 21 dnů od data jejího prokazatelného doručení Kupujícímu. Povinnost zaplatit 
je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího 
uvedeného v této Smlouvě nebo na faktuře.  

8. Prodávající prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví této Smlouvy, i případný účet, který použije 
při fakturaci, je účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu § 96 odst. 2 zákona o DPH. 

9. V případě, že Prodávající nebude mít v době uskutečnění zdanitelného plnění bankovní účet 
uvedený v záhlaví Smlouvy či na příslušné faktuře tímto způsobem zveřejněn, uhradí Kupující 
Prodávajícímu v dohodnutém termínu splatnosti příslušné faktury pouze částku představující 
dohodnutou cenu vozidla bez DPH. Částku rovnající se výši DPH z ceny plnění fakturované 
Prodávajícím uhradí Kupující, v souladu s § 109a zákona o DPH, finančnímu úřadu místně 
příslušnému Prodávajícímu. Prodávající výslovně prohlašuje, že příslušnou cenu plnění bude 
považovat tímto za zaplacenou. 

10. Pokud v době uskutečnění zdanitelného plnění bude Prodávající uveden v aplikaci „Registr DPH“ 
jako Nespolehlivý plátce, dohodly se Smluvní strany, že Kupující bude postupovat při úhradě ceny 
vozidla způsobem uvedeným v odst. 9. tohoto článku. 



11. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku 
za Prodávajícím, ať splatnou či nesplatnou, oproti jakékoli peněžité pohledávce Prodávajícího 
za Kupujícím, ať splatné či nesplatné.   

 

Článek IV 
Záruka, servis 

 
1. Prodávající prohlašuje, že dodané vozidlo je nové, nepoužité, nepoškozené a je bez vad faktických 

i právních.  

2. Délka trvání záruky poskytnutá přímo výrobcem, kterou Prodávající přejímá jako svůj závazek vůči 
Kupujícímu, je stanovena v délce 2 let.  

3. Záruční doba dle předchozího odstavce počíná běžet dnem podpisu Předávacího protokolu 
poslední stranou. Zárukou se Prodávající zavazuje, že vozidlo bude po dobu odpovídající záruce 
způsobilé ke svému obvyklému účelu, jeho kvalita bude odpovídat této Smlouvě, dokumentaci 
k vozidlu a nabídce Prodávajícího podané v zadávacím řízení, v němž byla jeho nabídka vybrána 
jako nejvýhodnější, a zachová si vlastnosti touto Smlouvou vymezené, popř. obvyklé. 

4. Prodávající odpovídá za vady na vozidle zjištěné při jeho předání nebo kdykoli v průběhu záruční 
doby, a to za všechny vady na vozidle existující v době předání i za vady vzniklé později.  

5. Vadou vozidla se rozumí zejména odchylka od množství, druhu či kvalitativních náležitostí vozidla 
stanovených touto Smlouvou, technickými normami či obecně závaznými právními předpisy, dále 
dodání jiného vozidla a vady v Příslušenství a Dokumentech k vozidlu. 

6. Kupující je oprávněn uplatnit reklamaci vad kdykoli v průběhu celé záruční doby. Termín pro 
odstranění vad činí 7 dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci Prodávajícímu, pokud se 
smluvní strany vzhledem k povaze vady nedohodnou jinak, přičemž podmínkou dohody je 
poskytnutí náhradního vozidla Kupujícímu. Jestliže Prodávající neodstraní vadu do 7 dnů ode dne 
doručení oznámení o reklamaci, je povinen poskytnout Kupujícímu po dobu odstraňování vady do 
užívání náhradní vozidlo (stejný typ vozidla ve výbavě přiměřené vozidlu, které je předmětem 
reklamace), a to bezúplatně.  

7. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. 

8. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž reklamace odeslaná 
Kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

9. Prodávající odstraní v záruční době reklamované vady na svůj náklad. Odmítne-li Prodávající 
odstranit reklamované vady, případně neodstraní-li je do 7 dnů od stanoveného termínu, je 
Kupující oprávněn odstranit vady sám nebo prostřednictvím třetího subjektu a náklady s tím 
spojené vyúčtovat Prodávajícímu. 

10. Uplatněním odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo na uplatnění 
smluvní pokuty. 

11. Prodávající musí Kupujícímu zajistit možnost uplatnění záruky v autorizovaném servisu (dále jen 
„servis“) na území Prahy. Pokud bude servis mimo území Prahy, zajistí prodávající odvoz vozidla 
do servisu a ze servisu zpět do sídla Kupujícího na náklady Prodávajícího, pokud se strany 
nedohodnou jinak. 

 

 



Článek V 
Vlastnické právo a nebezpečí škody 

1. Vlastnické právo k vozidlu a nebezpečí škody na vozidle přechází na Kupujícího okamžikem jeho 
dodání, tj. podepsání Předávacího protokolu poslední smluvní stranou.  

 

 

Článek VI 
  Uveřejnění Smlouvy a skutečně uhrazené ceny za plnění Smlouvy  

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti stran uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu vč. výše skutečně uhrazené 
ceny za plnění této Smlouvy, včetně všech případných dodatků, prostřednictvím registru smluv. 

2. Uveřejněním Smlouvy se rozumí uveřejnění elektronického obrazu textového obsahu 
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat, podle § 5 odst. 1 zákona o registru 
smluv, prostřednictvím registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv Kupující. Prodávající je povinen zkontrolovat, že Smlouva včetně 
všech příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že Prodávající zjistí 
jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinen neprodleně o nich Kupujícího informovat.  

4. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že Kupující rovněž uveřejní tuto Smlouvu, tj. celé znění 
včetně všech příloh a včetně všech jejích případných dodatků, na svém profilu zadavatele. 

5. Uveřejňování bude prováděno dle platných právních předpisů (ZZVZ, zákon o registru smluv, 
GDPR, …). 

 

Článek VII 
Sankce, odstoupení od Smlouvy 

1. Strany sjednávají následující sankce: 

a) Pokud je Prodávající v prodlení s dodáním vozidla dle této Smlouvy, je Kupující oprávněn 
požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení. 

b) Pokud je Prodávající v prodlení s odstraněním vady vozidla zjištěné při přejímce, je Kupující 
oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 2.000,- Kč za každý 
i započatý den prodlení. 

c) Pokud je Prodávající v prodlení s odstraněním vady vozidla uplatněné Kupujícím v záruční 
době, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 2.000,- 
Kč za každý i započatý den prodlení. 

d) Pokud je Kupující v prodlení s úhradou ceny vozidla, je Prodávající oprávněn požadovat 
zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany požadovat náhradu škody v plné 
výši, ani právo odstoupit od Smlouvy (viz dále). Smluvní strany se současně dohodly, že celková 
výše smluvních pokut, kterou může oprávněná strana uplatnit, nepřesáhne 10 % ceny vozidla bez 
DPH. 



2. Strany mohou od této Smlouvy odstoupit, stanoví-li tak zákon nebo sjednává-li to Smlouva. 

3. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této Smlouvy zejm. v případě, že: 

a) vozidlo nebo Dokumenty či Příslušenství k vozidlu nebudou mít vlastnosti dle této Smlouvy 
a zjištěné vady z přejímky nebo vady oznámené v záruční době nebudou odstraněny ani do 20 
dnů od jejich uplatnění u Prodávajícího, 

b) Prodávající bude v prodlení s dodávkou vozidla delším než 20 dnů.  

4. Prodávající si vyhrazuje právo odstoupit od této Smlouvy zejm. v případě, že: 

a) Kupující bude v prodlení s úhradou faktury delším než 60 dní. 

5. Odstoupení od Smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení Prodávajícímu. 
Prodávající se zavazuje nejpozději do 5 dnů od účinnosti odstoupení od Smlouvy zajistit na své 
náklady odvoz vozidla. 

6. K právům, která zůstávají odstoupením nedotčena, viz zejm. § 2005 odst. 2 občanského zákoníku. 

 
Článek VIII 

Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv.  

2. Prodávající prohlašuje, že je schopen doložit legální původ dodaného vozidla. 

3. Smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze formou písemných chronologicky číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, nestanoví-li Smlouva v konkrétním 
případě výslovně jinak. 

4. Změny zaměstnanců pověřených ve věci plnění Smlouvy nebo kontaktních údajů nebudou 
prováděny formou dodatku, ale oznamovány smluvními stranami elektronickou poštou. 

5. Závazkový vztah založený touto Smlouvou, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 
ve znění pozdějších předpisů, a právním řádem České republiky.  

6. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této Smlouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost, je 
nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným 
od ostatních ustanovení této Smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít 
žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této Smlouvy. Strany se 
zavazují v rámci této Smlouvy nahradit formou dodatku k této Smlouvě tento neplatný nebo 
nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož 
předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Pokud 
však jakýkoliv závazek vyplývající z této Smlouvy a tvořící její podstatnou náležitost je nebo 
kdykoliv se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, Strany nahradí 
neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným 
a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu 
původního závazku obsaženém v této Smlouvě. 

7. Prodávající může postoupit práva a povinnosti vzniklé z této Smlouvy pouze po předchozím 
písemném souhlasu Kupujícího. Za písemnou formu se nepovažuje e-mail či jiné elektronické 
zprávy.  



8. Veškeré spory vyplývající z této Smlouvy budou řešeny především dohodou smluvních stran.
Nebude-li možné dosáhnout dohody, bude spor řešen před místně a věcně příslušným soudem
České republiky. Místní příslušnost soudu se řídí sídlem Kupujícího.

9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její Přílohy:

č. 1 – Nabídka prodávajícího na veřejnou zakázku – vyplněná Technická 
specifikace vozidla 

č. 2 – Konfigurace vozidla  

11. Priorita dokumentů: Hlavním právním dokumentem, kterým se s předností před ostatními řídí
zde sjednaný závazek, je tato Smlouva, tj. ujednání obsažená v jejích článcích I až VIII. Záležitosti
výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí ostatními podmínkami zadávací dokumentace k této
veřejné zakázce. Priorita příloh Smlouvy se řídí jejich číslováním. Příloha s nižším číslem má
přednost před přílohou s vyšším číslem.

12. Pokud jde o Prodávajícím vytvořenou Přílohu č. 2, jakož i pro případ, že Prodávající připojí k této
Smlouvě jakýkoli jiný dokument (nepředvídanou přílohu s číslem 3, 4 atd.; např. obchodní
podmínky), bude každý z uvedených dokumentů vykládán v přísném souladu s touto Smlouvou.
Jakákoli ustanovení, která by zhoršovala postavení Prodávajícího oproti této Smlouvě (tj. vč.
Přílohy č. 1) a/nebo zadávacím podmínkám VZ, se nepoužijí, hledí se na ně jako na neexistující.

V Praze dne V Praze dne  

Za Kupujícího:  Za Prodávajícího: 

……………………………………. ………………………………………............ 

 

k 

l 0'

I

k

k 02'00'

3.9.2021



Příloha č. 1: Nabídka prodávajícího na veřejnou zakázku – Technická specifikace vozidla – část č. 3 
 

 
  




